בנוסף, מעוגנות במדיניות הבקרות

הפנימיות והנהלים למתן גילוי למידע זה.

מידע צופה פני עתיד
חלק מהמידע המפורט בדוח זה, שאינו מתייחס לעובדות היסטוריות, מהווה מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות
ערך, התשכ"ח-1968. התוצאות בפועל עשויות להיות שונות מהותית מאלו שנכללו במסגרת המידע צופה פני עתיד,
לרבות, בין היתר, כתוצאה משינויים בשוקי ההון בארץ ובעולם, שינויים מאקרו כלכליים, שינויים במצב הגיאו פוליטי,
שינויים רגולטוריים, שינויים חשבונאיים וכן שינויים אחרים שאינם בשליטת הבנק ואשר עשויים להביא לאי-התממשות
ההערכות.

שינויים טכנולוגיים - המעבר לבנקאות דיגיטלית וכניסת מתחרים טכנולוגיים לפעילות פיננסית וטכנולוגיית הבינה -
המלאכותית, מייצרים סיכונים ואתגרים טכנולוגיים וסיכוני אבטחת מידע וסייבר חדשים אליהם הבנק נערך.

שינויים רגולטוריים - הסביבה הרגולטורית ממשיכה לפעול לקידום מהלכים להגברת התחרות בתחומים שונים, -
כגון החוק לקידום התחרות בשוק הבנקאות )תיקוני חקיקה(, התשפ"ו- 2026, פרסום דוחות הביניים בנושא צמצום
הארביטראז' הרגולטורי במכשירי השקעה וחסכון לטווח קצר ובינוני ובנושא מודלי תגמול בפעילות הציבור בניירות
ערך, הרפורמה המוצעת על ידי בנק ישראל בתחום העמלות הנגבות ממשקי בית ועסקים קטנים על שירותי ניהול חשבון
וכרטיסי חיוב מיידי )דביט(, קביעת הממונה על התחרות בדבר קיומה של קבוצת ריכוז בענף סל השירותים הבנקאיים

הסיכון הרגולטורי מנוהל על ידי המערך לייעוץ משפטי, מחלקת הציות, יחידת האסטרטגיה ויחידת

הרגולציה. התכנית האסטרטגית ותכנית העבודה מתייחסות לשינויים האמורים ולהשפעות אפשריות.
נוכח המלחמה והשלכותיה על המצב הכלכלי, בין היתר, פורסם ביום 17 במרס 2024, חוק תשלום מיוחד לשם השגת
יעדי התקציב )הוראת שעה - חרבות ברזל(, התשפ"ד-2024, ולפיו בנק שאינו בעל היקף פעילות קטן )הבנקים בקבוצת
הבנק נכללים בתחולת החוק( ישלם תשלום מיוחד בשיעור של 6% מהרווח על הפעילות בישראל בתקופה שהחלה ביום
1 באפריל 2024 ועד ליום 31 במרס 2026 )לפרטים נוספים ראה באור 8.ד' לדוחות הכספיים(. ביום 30 במרס 2025, הודיע
בנק ישראל על גיבוש וכניסה לתוקף של מתווה וולונטרי של הקלות כספיות ללקוחות המערכת הבנקאית, במסגרתו
תקצה המערכת הבנקאית סכום מצטבר של 3 מיליארד ש"ח במשך שנתיים, לצורך מתן מגוון הקלות והחזרים כספיים
למשקי הבית והעסקים הקטנים והזעירים. ההיקף הכספי של כל בנק בשנת המתווה הראשונה נגזר מגודלו היחסי
ברווחיות לשנים 2023-2024. לפרטים נוספים, ראה "השפעות מלחמת חרבות ברזל, מבצע "עם כלביא" ומבצע "שאגת

הארי", בדוח הדירקטוריון וההנהלה ליום 31 במרס 2026.
ביום 31 במרס 2026 פורסם חוק ההתייעלות הכלכלית )תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנת התקציב 2026(,
התשפ"ו-2026, ולפיו בנק שאינו בעל היקף פעילות קטן ובכלל זה הבנק, ישלם לאוצר המדינה, לגבי התקופה שמיום 1
באפריל 2026 ועד ליום 31 בדצמבר 2027, - בשנת 2026 - תשלום בסכום השווה ל-12% מהרווח שהפיק על פעילותו
בישראל )לגבי החלק היחסי מהרווח בשנת מס זו(, ובשנת 2027 - תשלום בסכום השווה ל-0.5% מהרווח שהפיק על
פעילותו בישראל.

עוד טרם פרוץ המלחמה ואף בתקופה שחלפה מאז, לצד רפורמות ויוזמות רגולטוריות רבות ביחס לתחרותיות בענף
הפיננסים בכלל ובענף הבנקאות בפרט, נרשמה מגמה של יוזמות רגולטוריות וחקיקתיות, שעלולות, בין היתר, להשפיע
באופן ישיר או עקיף על מחירי השירותים והמוצרים של הבנקים ועל שיעורי הריבית הנהוגים במערכת הבנקאית, ביחס

לצד האשראי לציבור, פיקדונות הציבור ושירותים בניירות ערך.
בהקשר זה, יש לציין את החוק לקידום התחרות בשוק הבנקאות )תיקוני חקיקה(, התשפ"ו- 2026 שפורסם ביום 31
במרס 2026, הכולל את תיקוני החקיקה הנדרשים על מנת לקדם את התחרות בשוק הבנקאות בישראל ולהביא לכניסת

שחקנים חדשים במטרה להגביר את התחרות בשירותים המוצעים למגזר הקמעונאי.
בנוסף, ביום 8 בפברואר 2026, פרסם בנק ישראל טיוטת הוראת ניהול בנקאי תקין בנושא מסגרת פיקוחית לבנקים
קטנים וחדשים, המבקשת להתאים את האסדרה הנדרשת לגודלו של התאגיד הבנקאי וחשיבותו המערכתית.